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Zamawiajacy:

Akademia Goérniczo-Hutnicza w Krakowie
Akademickie Centrum Komputerowe
CYFRONET AGH

ul. Nawojki 11, 30-950 Krakéw

tel. 12 632-33-55, 12 633-34-26

Przedmiot zaméwienia
Dostawa i instalacja serweréw dla ACK Cyfronet AGH

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

W toku postgpowania do Zamawiajacego wplynely nastepujace pytania dot. tresci SIWZ:
Pytanie:

Czgs¢ A — serwery sieciowe:

Czy Zamawiajacy dopusci serwery oparte o 1 kontroler RAID z mozliwoscig utworzenia oddzielnych
grup RAID wg wymagan Zamawiajacego ze zwigkszonym Cache do 8GB na system oraz pozostale
aplikacje, zaznaczajac ze jest to tozsame rozwigzanie jednak latwiejsze w utrzymaniu i obstudze, a
nieulotny Cache 8GB zapewni bezpieczefistwo oraz wydajno$é odpowiadajacg 2 kontrolerom z opisu
przedmiotu zaméwienia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje wymagania okreslone w SIWZ oraz zalgczniku nr 1 do SIWZ Opis
przedmiotu zamdwienia.

Pytanie:

Czgs¢ A — serwery sieciowe:

Prosimy o mozliwo$¢ dopuszczenia platformy wyposazonej we wszystkie wymagane komponenty tj
procesor, dyski, RAM itd. jednak ze zmniejszeniem wymogu SPECspeed2017_int_base do 8.25. Dany
zapis w polaczeniu z pozostalymi wymaganiami jednoznacznie wskazuje, ze faworyzowanym dostawcg
jest HPE ProLiant DL360 Genl0 i uniemozliwia innym producentom zestawienie konfiguracji
spetniajacej wszystkie kryteria jednoczesnie, a ktore sa zawarte w Opisie Przedmiotu Zaméwienia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje wymagania okreslone w SIWZ oraz zatgczniku nr 1 do SIWZ Opis
przedmiotu zamdéwienia

Pytanie:

Czgs$¢ B — serwer bazodanowy:

Prosimy o mozliwo$¢ dopuszczenia platformy wyposazonej we wszystkie wymagane komponenty tj
procesor, dyski, RAM itd. jednak ze zmniejszeniem wymogu SPECspeed2017_int_base do 8.25. Dany
zapis w polaczeniu z pozostatymi wymaganiami jednoznacznie wskazuje, ze faworyzowanym dostawca



jest HPE ProLiant DL360 Genl0 i uniemozliwia innym producentom zestawienie konfiguracji
spetniajgcej wszystkie kryteria jednoczesnie, a ktore sg zawarte w Opisie Przedmiotu Zamdwienia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje wymagania okre$lone w SIWZ oraz zataczniku nr 1 do SIWZ Opis
przedmiotu zaméwienia.
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